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 PL 18408 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli skrzyniowych, w skład którego wchodzą: 

szafki-witrynki: lewa i prawa, dwie, poziomo usytuowane półki z prostopadłościenną płytą przyścienną 

i dwie, symetryczne szafki RTV: lewa i prawa, posiadające kształt wydłużonego prostopadłościanu. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonych fotografiach, na których przedstawiono 

wszystkie odmiany wzoru w widoku ogólnym: na fig. 1 pokazano wzór w odmianie pierwszej - 

szafkę-witrynkę lewą zamkniętą jednoskrzydłowymi drzwiami o trzyczęściowej budowie: górna, 

większa część drzwi tej szafki, jak również dolna, mniejsza część drzwi tej szafki wykonane są 

z meblowej płyty, przy czym górna i dolna część drzwi szafki-witrynki lewej połączone są ze sobą 

przezroczystą szybą, na fig. 2 - wzór w odmianie drugiej - dwie poziomo usytuowane półki 

z prostopadłościenną płytą przyścienną, na fig. 3 - wzór w odmianie trzeciej - szafkę-witrynkę 

prawą zamkniętą jednoskrzydłowymi drzwiami o trzyczęściowej budowie: górna, większa część drzwi 

tej szafki, jak również dolna, mniejsza część drzwi tej szafki wykonane są z meblowej płyty, przy czym 

górna i dolna część drzwi szafki-witrynki prawej połączone są ze sobą przezroczystą szybą, na fig. 4 - 

wzór w odmianie czwartej - szafkę RTV lewą podzieloną pionowo na dwie części: lewą większą część 

tej szafki stanowi szafka zamknięta odchylonymi drzwiami, natomiast prawą mniejszą część tej szafki 

stanowią dwie, usytuowane jedna nad drugą skrzyniowe wnęki i na fig. 5 - wzór w odmianie piątej – 

szafkę RTV prawą stanowiącą lustrzane odbicie szafki RTV lewej przedstawionej na fig. 4. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

- Szafka-witrynka lewa (fig. 1) i szafka-witrynka prawa (fig. 3) mają kształt wydłużonego 

prostopadłościanu i zamknięte są jednoskrzydłowymi drzwiami o trzyczęściowej budowie: górne, 

większe części drzwi tych szafek, jak również dolne, mniejsze części drzwi szafek-witrynek wykonane 

są z meblowej płyty, przy czym górne i dolne części drzwi szafek-witrynek połączone są za sobą 

przezroczystymi szybami. 

- Szafka RTV lewa (fig. 4) szafka RTV prawa (fig. 5) stanowią, w widoku ogólnym, wzajemnie, 

swoje lustrzane odbicia, przy czym każda z tych szafek podzielona jest pionowo na dwie części, 

z których większe stanowią szafki zamknięte odchylnymi drzwiami, a mniejsze stanowią po dwie, 

usytuowane jedna nad drugą, skrzyniowe wnęki. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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